Ugovor o prodaji službenih motornih vozila putem javnog  nadmetanja – licitacije 
sistemom zatvorenih ponuda, koja je okončana 29.8.2025.godine dodjeljuje se Emiru Suljiću, 
ul.5.Korpusa bb, Bosanska Krupa, koji je u postupku javne licitacije sistemom zatvorenih 
ponuda ponudio najvišu cijenu u iznosu od 7.679,00 (slovima: 
sedamhiljadašestosedamdesetdevet i 00/100) KM za sljedeća motorna vozila  koja su bila 
predmet prodaje : 

- ŠKODA SUPER B, godina proizvodnje 2007, broj šasije TMBDU23U87S300058, broj 
motora AWX487560, 

- ŠKODA FABIA, godina proizvodnje 2009, broj šasije TMBBH45J593109978, broj

[...]

organu, a prema utvrđenoj rang listi, da u postupku ,,prodaja motornih vozila putem javnog 
nadmetanja -  licitacije sistemom zatvorenih ponuda" provedenog dana 29.8.2025.godine, sa 
najpovoljnijim ponuđačem Emirom Suljićem iz Bosanske Krupe sa ponuđenom cijenom od 
7.679,00 (slovima:sedamhiljadašestosedamdesetdevet i 00/100) KM zaključi kupoprodajni 
ugovor.  

S obzirom na navedeno, odlučeno je kao u članu 1. ove odluke. 

Broj: 22-45-9114-14/25        Sekretar Ureda za zajedničke poslove      

Vlade Unsko-sanskog kantona  

Bihać, 04.09.2025.        Elvis Beganović, dipl.ecc.